ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ Л} 1
к договору J\Ъ 338-20 от 15.12.2020г.

на поставку мяса птицы (кур)

г. Иркутск

Заказчик:
ОГАУЗ <Иркутская городская клиническая
больппца J\Ъ 8>
Адрес; 664048, г. Иркугск, ул. Ярославского, 300
Телефон 44-З 1-30, 502-490
инн 3810009з42
кпп 38l00l00l
Минфин Иркутской области (ОГАУЗ <Иркутская
городская клиническая больница ],,lЪ 8>, л/с
8030з090207)
Казначейский счет 0З22464З250000003400
Банковский счет 40 l 028 10145з70000026
Наименование банка: Отделение Иркутск/,|y'ФК по
Иркутской области. г. Иркутск
Бик 0l2520l01

Главный

В. Есева/
м.п

Поставщпк:
ИП Федоров Андрей Владимирович
Мрес: 66404З г. Иркlтск б. Рябикова, д. 36
кв.45
Тоrефоп 89500777708
инн 38l299209857
огрнип 30738l2l520003 1

оюIо 01644228l l
р/с 408028 10023З50001 238
Филиа,r "Новосибирский" АО "АЛЬФА-
БАнк,
к/с 30l0l 8l 0600000000774
Бик 04500477.1
fЪudоr701 ai[.com

Индпвядчал ьныи едприниматель

/А.В. Федоров/

|,<а/ тА 2022r.

Областное государственное лвтономное учреждепие здравоохранения <<иркутская городскаяклиническая больпица Лb8>>, именуемое в дальн еишelrr Заказчик, в лице главного врача Есевой Жаннывладимировны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и Ипдивидуальныйпредпрпниматель Федоров Андрей Владимпро вич, именуемый в дальнейшем Поставщпк, в лицеФедорова Андрея Владимировича, действ ующего на основании Свидетельство lYs 3073812152000З1 r.lr01.06.2007г., с друлой стороны, в дальне ишс { совместно иN{енуемые Стороны, заклюqили настоящее
дополнительное соглашение к договору ]\Ъ ЗЗ8-20 от 15.12.2020г. на поставкч мяса птицы (кур) (дапее -Соглашение) о нижеследующем

l, Расторгнугь договор М 338-20 от l5.|Z,202O г. на поставку мяса птицы (кур) (далее - договор) посоглашению сторон в соответствии с п. 1l.З. договора.
2. СтоимостЬ фактическИ поставленного товара В период с 15 декабря 2020 года по Зl декабря 2021года составляеТ 29з 820,99 (двести девяносто ц)и тысячи восемьсот двадцать) рублей 99 no.reeK,

"
,о"

числе НДС (в случае, еслч Посmавlцuк являеmся fLlаmельtцuко,tl Н!С),
3. обязательства Сторон по доIовору прекращаются с момента всту[ления в сиJlу настоящего

соглашения.
4, Настоящее Соглашение вступаеТ в силу с момента еIо подписаниJI Сторонами и яы]яется

неотъемлемой частью договора.
5. Настояцее Соглашение составлено в двух экземIUшрах, имеющих одинаковую юрилическую силу,

по одному экземпляру дJu{ каждой из Сторон.

6. Юрпдпческпе адреса ц реквпзпты сторон:

(DедоDов
АндDей

впаапмt'Dовrr

73811l5T

эý

J

(-

ЕдЕр

,?99 20

м.п.

,l1,;l,;*.x"